
74ADEECE62E24CBFD77876FE4AF0DB91326BD92A Ogłoszono w BIP: 20.04.2015

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 10/2015 WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Strona 1 z 4

identyfikator 10/2015/1

ZARZĄDZENIE NR 10/2015

WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 20 kwietnia 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia
wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr
21, poz. 112, z późn. zm.) oraz uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 roku
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych
w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej,
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej
(M. P. Nr 30, poz. 345 i z 2015 r. poz. 223), zarządza się, co następuje:

§ 1 .   W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych
na dzień 10 maja 2015 r. powołuje się na obszarze Gminy Opinogóra Górna Obwodowe Komisje
Wyborcze w następujących składach osobowych :

1 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Opinogórze Górnej
1 ) Irena Potępa – Dzbonie – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej Janusza Korwin-Mikke
2 ) Izabela Komorowska – Pomorze – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Tanajno
3 ) Marek Andrzej Staszewski – Opinogóra Górna – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
4 ) Teresa Piotrowska – Zygmuntowo – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa
5 ) Ewa Witkowska – Przedwojewo – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego
6 ) Agata Małgorzata Głowacka – Opinogóra Dolna – Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza
7 ) Grażyna Czarnecka – Opinogóra Górna – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek
8 ) Małgorzata Truszkowska – Władysławowo – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka
9 ) Barbara Anna Drążkiewicz – Opinogóra Dolna – pracownik samorządowy gminy

2 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Dzboniu



74ADEECE62E24CBFD77876FE4AF0DB91326BD92A Ogłoszono w BIP: 20.04.2015

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 10/2015 WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Strona 2 z 4

1 ) Karolina Chilarzewska – Opinogóra Dolna – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke

2 ) Wiesław Jaźwiński – Chrzanówek – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy

3 ) Julita Tomkalska – Bacze – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej Adama Jarubasa

4 ) Wojciech Machnowski – Opinogóra Górna – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego

5 ) Małgorzata Adamiak – Rembowo – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza

6 ) Małgorzata Piotrowska – Opinogóra-Kolonia – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

7 ) Renata Cygańska – Władysławowo – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka

8 ) Piotr Robert Czyżyk – Władysławowo – pracownik samorządowy gminy

3 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Woli Wierzbowskiej
1 ) Edyta Żmijewska – Opinogóra Górna – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke
2 ) Małgorzata Kołakowska – Kołaki-Kwasy – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
3 ) Cezary Kołakowski – Kołaki-Budzyno – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa
4 ) Halina Adamiak – Rembowo – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej Pawła Kukiza
5 ) Katarzyna Górecka – Opinogóra Górna – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek
6 ) Stanisław Skierkowski – Wilkowo – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Mariana Janusza Michalskiego
7 ) Agnieszka Parypińska – Wola Wierzbowska – pracownik samorządowy gminy

4 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Kołaczkowie
1 ) Kamil Topczyński – Pałuki – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej Janusza Korwin-Mikke
2 ) Jolanta Pacek – Rąbież – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej Andrzeja Dudy
3 ) Janusz Henryk Kuban – Łęki – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej Adama Jarubasa
4 ) Katarzyna Olczak – Władysławowo – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego



74ADEECE62E24CBFD77876FE4AF0DB91326BD92A Ogłoszono w BIP: 20.04.2015

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 10/2015 WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Strona 3 z 4

5 ) Elwira Chuma – Kołaczków – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej Pawła Kukiza

6 ) Mirosław Laskowski – Klonowo – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek

7 ) Joanna Grażyna Gardzińska – Ciechanów – pracownik samorządowy gminy

5 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą we Władysławowie
1 ) Agnieszka Wiesława Sosnowska – Władysławowo – Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke
2 ) Maria Katarzyna Zmorzyńska – Pomorze – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
3 ) Kazimierz Wiśniewski – Władysławowo – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa
4 ) Irena Jadwiga Ozdarska – Władysławowo – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Bronisława Komorowskiego
5 ) Paulina Małgorzata Biegalska – Opinogóra Górna – Komitet Wyborczy Kandydata na

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza
6 ) Marek Krzysztof Kamiński – Opinogóra Górna – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek
7 ) Lidia Twardzikowska – Władysławowo – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Jacka Wilka
8 ) Alicja Stryczniewicz – Chrzanówek – pracownik samorządowy gminy

6 . Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Długołęce
1 ) Aleksandra Gardzińska – Pomorze – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Janusza Korwin-Mikke
2 ) Artur Gorczyński – Zygmuntowo – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy
3 ) Małgorzata Agnieszka Filipowicz – Wilkowo – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Adama Jarubasa
4 ) Urszula Chrabąszcz – Rembówko – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Pawła Kukiza
5 ) Michał Zygmunt Ćwieka – Zygmuntowo – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta

Rzeczypospolitej Polskiej Magdaleny Ogórek
6 ) Józef Skierkowski – Wilkowo – Komitet Wyborczy Kandydata na Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej Mariana Janusza Michalskiego
7 ) Zbigniew Borowski – Opinogóra Górna – pracownik samorządowy gminy

§ 2 .  Składy osobowe Komisji Obwodowych podaje się niezwłocznie do publicznej
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.



74ADEECE62E24CBFD77876FE4AF0DB91326BD92A Ogłoszono w BIP: 20.04.2015

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 10/2015 WÓJTA GMINY OPINOGÓRA GÓRNA z dnia 20 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji
wyborczych dla przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Strona 4 z 4

§ 3 .  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy
mgr Stanisław Wieteska

Elektronicznie podpisany przez: Stanisław
Wieteska
Data: 2015.04.20 12:22:31
Odcisk palca certyfikatu: 5a4d b11a 103b
ce15 acf6 2b4f f518 3359 c72e 666b


